Docemus, quod Sacramenta: [634](#)

Docent etiam, quod his Christi verbis, quibus ipse panem corpus suum, et vinum speciatim sanguinem suum esse pronunciat, nemo de suo quidquam affingat, admisceat aut detrahat, sed simpliciter his Christi verbis, neque ad dexteram neque ad sinistram declinando credat.: [585](#)

Documenta ad illustrandum Concilium Vaticanum anni: [158](#)

Dominus, repellens intempestivam festinationem, dixit: 'Quid mihi et tibi est, mulier!': [140](#)
Duplici igitur nomine post peccatum homo natura, indeque ab ortu suo, antequam ullum actuale peccatum in se admittat, iræ ac maledictioni divinæ obnoxius est; primum quidem ob : [495](#)

Ea est hominis post lapsum Adæ conditio, ut sese, naturalibus suis viribus et bonis operibus, ad fidem et invocationem Dei convertere ac præparare non possit. [The next clause, 'Quare absque gratia Dei,' etc., is taken almost verbatim from Augustine, De gratia et lib. arbitrio,; [636](#)

Eam vero majestatem statim in sua conceptione etiam in utero matris habuit, sed ut apostolus loquitur: [336](#)

Ecclesiæ magno consensu apud nos docent, Decretum Nicænæ Synodi, de unitate essentiæ divinæ et de tribus personis, verum et sine ulla dubitatione credendum esse. Videlicet, quod sit una essentia divina, quæ et appellatur et est Deus, æternus, incorporeus impartibilis, immensa potentia, sapientia, bonitate, creator et conservator omnium: [631](#)

Ecclesia: [634](#)

Ecclesia a Statu, Statusque ab Ecclesia sejungendus est.: [154](#)

Ecclesia est unus solus homo compositus ex pluribus membris, quorum Christus est caput, vita, subsistentia et persona; unus solus Christus compositus ex pluribus sanctis, quorum est Sanctificator.: [130](#)

- Ecclesia non sitit sanguinem.: [803](#)
- Ecclesia vis inferendæ potestatem non habet, neque potestatem ullam temporalem directam vel indirectam.: [153](#)
- Ecclesia, sine symbolis nulla: [24](#)
- Ego: [120](#)
- Ego æquissimo animo,: [286](#)
- Ego Apologiam paravi scriptam summa verecundia, neque his de rebus dici mitius posse arbitror.: [254](#)
- Ego N. constitutioni apostolicæ Innocentii X., datæ die: [128](#)
- Ego evangelio non crederem, nisi me commoveret ecclesiæ auctoritas.: [422](#)
- Ego historiam vitæ et obitus ipsius, cujus spectator sedecim annos fui, bona fide persequutus testari mihi optimo jure posse videor, longe pulcherrimum vere Christianæ tum vitæ tum mortis exemplum in hoc homine cunctis propositum fuisse, quod tam facile sit calumniari, quam difficile fuerit æmulari.: [449](#)
- Ego mutabam et refingebam pleraque quotidie, plura etiam mulaturus, si nostri: [259](#)
- Ego non damno!: [168](#)
- Electi eligebantur antequam in utero conciperentur: mox igitur ut sunt, filii Dei sunt, etiamsi moriantur antequam credant aut ad fidem vocentur.: [392](#)
- Eminentissimi et reverendissimi Domini S.E. Rom. Cardinales.: [163](#)
- Enimvero falsum est, civilem cujusque cultus libertatem, itemque plenam potestatem omnibus attributam quaslibet opiniones cogitationesque palam publiceque manifestandi conducere ad populorum mores animosque facilius corrumpendos ac indifferentissimi pestem propagandam.: [155](#)
- Episcopale Romanum: [209](#)
- Ergo non sine medio, licet non propter ullum meritum nostrum, sed in Christo et propter Christum nos elegit Deus, ut qui jam sunt in Christo insiti per fidem, illi ipsi etiam sint electi, reprobi vero, qui sunt extra Christum.: [415](#)
- Errant, sed bona fide errant: [168](#)
- Esse jam in Polonia circiter XL ad eorum normam institutas ecclesias, quæ sane florent, multo autem plures propediem instituendas.: [589](#)
- Est ergo fides recta ut credamus et confitemur quia Dominus ihesus christus Dei filius, deus pariter et homo est: [58](#)
- Et ad veram unitatem Ecclesiæ satis est consentire de doctrina Evangelii et administratione Sacramentorum. Nec necesse est ubique esse similes traditiones humanas, seu ritus aut ceremonias, ab hominibus institutas. Sicut inquit Paulus: [634](#)
- Et improbant secus docentes: [253](#)
- Et quod sub ejusdem speciebus vere et realiter exhibentur et : [651](#)
- Et simul alteruter se superasse dolet.: [714](#)